
 
 

UCHWAŁA NR 1425/2023 
ZARZĄDU POWIATU PŁOŃSKIEGO 

z dnia 14 września 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej na 2023 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270 z późniejszymi zmianami) oraz Uchwały Budżetowej Powiatu Płońskiego na 
rok 2023 Nr LX/347/2022 Rady Powiatu Płońskiego z dnia 13 grudnia 2022 roku – Zarząd Powiatu Płońskiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dochody budżetu powiatu na 2023 rok zwiększyć o kwotę 30.351,00 zł, w tym: 

1) dochody bieżące zwiększyć o kwotę 30.351,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 i Nr 1A do uchwały. 

2. Dochody po zmianach wynoszą 152.461.181,07 zł, w tym: 

1) dochody bieżące wynoszą 136.133.863,07 zł; 

2) dochody majątkowe wynoszą 16.327.318,00 zł. 

§ 2. 1. Wydatki budżetu powiatu na 2023 rok zwiększyć o kwotę 30.351,00 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące zwiększyć o kwotę 30.351,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

2. Wydatki po zmianach wynoszą 178.784.681,07 zł, w tym:  

1) wydatki bieżące wynoszą 139.425.211,07 zł; 

2) wydatki majątkowe wynoszą 39.359.470,00 zł. 

§ 3. Dokonać zmian w: 

- „Planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami”, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały”. 

- „Planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
wykonywanych na podstawie porozumień z organami administracji rządowej”, zgodnie z załącznikiem 
Nr 4 do uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 10 października 2023 r.

Poz. 11272



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2023 oraz podlega 
publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

   

Starosta Płoński 
 
 

Elżbieta Wiśniewska 

 
Wicestarosta Płoński 

 
 

Krzysztof Wrzesiński 

 
Członek Zarządu 

 
 

Artur Adamski 

 
Członek Zarządu 

 
 

Robert Adamski 

 
Członek Zarządu 

 
 

Barbara Wdowiak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 11272



dotacje

dotacje i środki na
finansowanie
wydatków na

realizację  zadań
finansowanych z

udziałem środków, o
których mowa w art..5

ust.1 pkt 2 i 3

dotacje

dotacje i środki na
finansowanie
wydatków na

realizację  zadań
finansowanych z

udziałem środków, o
których mowa w art..5

ust.1 pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 8 250,00 8 250,00 8 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71015 Nadzór budowlany 8 250,00 8 250,00 8 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez
powiat

8 250,00 8 250,00 8 250,00

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 16 301,00 16 301,00 16 301,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 16 301,00 16 301,00 16 301,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez
powiat

16 301,00 16 301,00 16 301,00

852 POMOC SPOŁECZNA 5 800,00 5 800,00 5 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 5 800,00 5 800,00 5 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez
powiat

5 800,00 5 800,00 5 800,00

30 351,00 30 351,00 30 351,00 0,00 0,00 0,00 0,00

w tym:

majątkowe

w tym:

Zmiany w dochodach ogółem:

ZMIANY W DOCHODACH BUDŻETU POWIATU NA 2023 ROK 

Dział Rozdział Źródło dochodów

ZMIANY w planie dochodów na 2023 rok

Ogółem

z tego:

bieżące

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 1425/2023

Zarządu Powiatu Płońskiego

z dnia 14 września 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 11272



dotacje

dotacje i środki na
finansowanie
wydatków na

realizację  zadań
finansowanych z

udziałem środków, o
których mowa w art..5

ust.1 pkt 2 i 3

dotacje

dotacje i środki na
finansowanie
wydatków na

realizację  zadań
finansowanych z

udziałem środków, o
których mowa w art..5

ust.1 pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 2 213 995,00 2 213 995,00 960 895,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71015 Nadzór budowlany 698 495,00 698 495,00 697 895,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez
powiat

697 895,00 697 895,00 697 895,00

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 18 236 173,38 8 736 173,38 7 366 993,73 0,00 9 500 000,00 9 500 000,00 0,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 16 871 993,73 7 371 993,73 7 366 993,73 0,00 9 500 000,00 9 500 000,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez
powiat

7 366 993,73 7 366 993,73 7 366 993,73

852 POMOC SPOŁECZNA 4 356 104,32 4 356 104,32 1 704 217,32 67 356,00 0,00 0,00 0,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 49 039,00 49 039,00 49 039,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez
powiat

49 039,00 49 039,00 49 039,00

152 461 181,07 136 133 863,07 14 117 300,27 67 356,00 16 327 318,00 13 207 618,00 1 995 305,00

w tym:

majątkowe

w tym:

Dochody ogółem:

DOCHODY BUDŻETU POWIATU NA 2023 ROK 

Dział Rozdział Źródło dochodów

PLANOWANE DOCHODY NA 2023 ROK

Ogółem

z tego:

bieżące

Załącznik Nr 1A do uchwały Nr 1425/2023

Zarządu Powiatu Płońskiego

z dnia 14 września 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 11272



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

23 338 234,00 6 548 346,00 6 548 346,00 0,00 6 548 346,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 789 888,00 16 789 888,00 0,00 0,00

-400 000,00 -400 000,00 -400 000,00 0,00 -400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

815 000,00 815 000,00 815 000,00 0,00 815 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 753 234,00 6 963 346,00 6 963 346,00 0,00 6 963 346,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 789 888,00 16 789 888,00 0,00 0,00

23 338 234,00 6 548 346,00 6 548 346,00 0,00 6 548 346,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 789 888,00 16 789 888,00 0,00 0,00

-400 000,00 -400 000,00 -400 000,00 0,00 -400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

815 000,00 815 000,00 815 000,00 0,00 815 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 753 234,00 6 963 346,00 6 963 346,00 0,00 6 963 346,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 789 888,00 16 789 888,00 0,00 0,00

2 012 100,00 2 006 897,00 2 005 697,00 1 707 657,00 298 040,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 5 203,00 5 203,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 250,00 8 250,00 8 250,00 8 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 020 350,00 2 015 147,00 2 013 947,00 1 715 907,00 298 040,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 5 203,00 5 203,00 0,00 0,00

689 645,00 689 645,00 688 445,00 612 300,00 76 145,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 250,00 8 250,00 8 250,00 8 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

697 895,00 697 895,00 696 695,00 620 550,00 76 145,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 399 041,00 20 192 941,00 19 585 628,00 16 036 702,00 3 548 926,00 8 000,00 599 313,00 0,00 0,00 0,00 206 100,00 206 100,00 0,00 0,00

-10 115,00 -10 115,00 -10 115,00 0,00 -10 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 115,00 10 115,00 10 115,00 0,00 10 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 399 041,00 20 192 941,00 19 585 628,00 16 036 702,00 3 548 926,00 8 000,00 599 313,00 0,00 0,00 0,00 206 100,00 206 100,00 0,00 0,00

18 411 876,00 18 205 776,00 18 128 578,00 15 908 251,00 2 220 327,00 8 000,00 69 198,00 0,00 0,00 0,00 206 100,00 206 100,00 0,00 0,00

-10 115,00 -10 115,00 -10 115,00 0,00 -10 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 115,00 10 115,00 10 115,00 0,00 10 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 411 876,00 18 205 776,00 18 128 578,00 15 908 251,00 2 220 327,00 8 000,00 69 198,00 0,00 0,00 0,00 206 100,00 206 100,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 203,00

0,00

0,00

5 203,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 030 210,00

na programy
finansowane z udziałem

środków, o których
mowa w art.5 ust.1 pkt

2 i 3

0,00

0,00

3 030 210,00

3 030 210,00

16

3 030 210,00

w tym:

po zmianach

zwiększenie

75020 Starostwa powiatowe

przed zmianą

zmniejszenie

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

obsługa długu 
inwestycje i zakupy

inwestycyjne

Zakup i
objęcie akcji i

udziałów

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.5

ust.1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

ZMIANY W WYDATKACH BUDŻETU POWIATU NA 2023 ROK

Nazwa Plan

Z tego

z tego: z tego:

po zmianach

po zmianach

Administracja publiczna

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Nadzór budowlany

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Działalność usługowa

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

710

750

71015

60014

600

Drogi publiczne powiatowe
zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

3

Transport i łączność

przed zmianą

zmniejszenie

Dział Wydatki 
bieżące

Rozdział Wydatki 
majątkowe

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 1425/2023

Zarządu Powiatu Płońskiego

z dnia 14 września 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 11272



18 388 567,38 8 863 567,38 8 722 506,38 6 737 548,73 1 984 957,65 0,00 141 061,00 0,00 0,00 0,00 9 525 000,00 9 525 000,00 0,00 0,00

-84 850,00 -84 850,00 -84 850,00 -84 221,00 -629,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

101 151,00 101 151,00 97 151,00 96 522,00 629,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 404 868,38 8 879 868,38 8 734 807,38 6 749 849,73 1 984 957,65 0,00 145 061,00 0,00 0,00 0,00 9 525 000,00 9 525 000,00 0,00 0,00

16 850 692,73 7 350 692,73 7 209 631,73 6 731 548,73 478 083,00 0,00 141 061,00 0,00 0,00 0,00 9 500 000,00 9 500 000,00 0,00 0,00

-84 850,00 -84 850,00 -84 850,00 -84 221,00 -629,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

101 151,00 101 151,00 97 151,00 96 522,00 629,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 866 993,73 7 366 993,73 7 221 932,73 6 743 849,73 478 083,00 0,00 145 061,00 0,00 0,00 0,00 9 500 000,00 9 500 000,00 0,00 0,00

938 914,00 938 914,00 938 914,00 0,00 938 914,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-415 000,00 -415 000,00 -415 000,00 0,00 -415 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

523 914,00 523 914,00 523 914,00 0,00 523 914,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

920 000,00 920 000,00 920 000,00 0,00 920 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-415 000,00 -415 000,00 -415 000,00 0,00 -415 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

505 000,00 505 000,00 505 000,00 0,00 505 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 349 207,15 65 780 174,15 48 952 873,15 42 851 284,00 6 101 589,15 16 243 960,00 583 341,00 0,00 0,00 0,00 4 569 033,00 4 569 033,00 0,00 0,00

-154 061,00 -154 061,00 -154 061,00 -60 147,00 -93 914,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

154 061,00 154 061,00 153 061,00 60 147,00 92 914,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 349 207,15 65 780 174,15 48 951 873,15 42 851 284,00 6 100 589,15 16 243 960,00 584 341,00 0,00 0,00 0,00 4 569 033,00 4 569 033,00 0,00 0,00

12 812 024,00 12 812 024,00 6 338 206,00 5 886 491,00 451 715,00 6 369 993,00 103 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 754,00 -1 754,00 -1 754,00 0,00 -1 754,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 754,00 1 754,00 1 754,00 0,00 1 754,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 812 024,00 12 812 024,00 6 338 206,00 5 886 491,00 451 715,00 6 369 993,00 103 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

615 371,00 615 371,00 613 952,00 577 557,00 36 395,00 0,00 1 419,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 251,00 -2 251,00 -2 251,00 0,00 -2 251,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 251,00 2 251,00 2 251,00 0,00 2 251,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

615 371,00 615 371,00 613 952,00 577 557,00 36 395,00 0,00 1 419,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

132 453,00 132 453,00 132 268,00 73 923,00 58 345,00 0,00 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

132 453,00 132 453,00 131 268,00 73 923,00 57 345,00 0,00 1 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 020 665,00 13 959 165,00 13 760 872,00 12 188 080,00 1 572 792,00 0,00 198 293,00 0,00 0,00 0,00 61 500,00 61 500,00 0,00 0,00

-77 770,00 -77 770,00 -77 770,00 -20 000,00 -57 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

77 770,00 77 770,00 77 770,00 20 000,00 57 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 020 665,00 13 959 165,00 13 760 872,00 12 188 080,00 1 572 792,00 0,00 198 293,00 0,00 0,00 0,00 61 500,00 61 500,00 0,00 0,00

11 415 593,00 7 089 060,00 6 935 352,00 5 886 263,00 1 049 089,00 55 000,00 98 708,00 0,00 0,00 0,00 4 326 533,00 4 326 533,00 0,00 0,00

-8 723,00 -8 723,00 -8 723,00 -2 000,00 -6 723,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 723,00 8 723,00 8 723,00 2 000,00 6 723,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 415 593,00 7 089 060,00 6 935 352,00 5 886 263,00 1 049 089,00 55 000,00 98 708,00 0,00 0,00 0,00 4 326 533,00 4 326 533,00 0,00 0,00

15 546 908,00 15 386 908,00 13 903 827,00 12 339 130,00 1 564 697,00 1 358 282,00 124 799,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00

-53 339,00 -53 339,00 -53 339,00 -30 000,00 -23 339,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 339,00 53 339,00 53 339,00 30 000,00 23 339,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 546 908,00 15 386 908,00 13 903 827,00 12 339 130,00 1 564 697,00 1 358 282,00 124 799,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Licea ogólnokształcące

Technika

Branżowe szkoły I i II stopnia

Świetlice szkolne

Przedszkola specjalne

Szkoły podstawowe specjalne

Oświata i wychowanie

Rezerwy ogólne i celowe

Różne rozliczenia

Komendy powiatowe Państwowej
Straży Pożarnej

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

zwiększenie

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

przed zmianą

zmniejszenie

75411

80120

80117

80115

80107

80105

80102

75818

801

758

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 11272



2 158 229,00 2 158 229,00 2 137 484,00 1 915 086,00 222 398,00 0,00 20 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-125,00 -125,00 -125,00 0,00 -125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

125,00 125,00 125,00 0,00 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 158 229,00 2 158 229,00 2 137 484,00 1 915 086,00 222 398,00 0,00 20 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 666 049,00 2 666 049,00 2 658 385,00 2 166 092,00 492 293,00 0,00 7 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-952,00 -952,00 -952,00 0,00 -952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

952,00 952,00 952,00 0,00 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 666 049,00 2 666 049,00 2 658 385,00 2 166 092,00 492 293,00 0,00 7 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 421 128,00 1 421 128,00 1 234 086,00 1 148 896,00 85 190,00 184 332,00 2 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 147,00 -8 147,00 -8 147,00 -8 147,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 147,00 8 147,00 8 147,00 8 147,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 421 128,00 1 421 128,00 1 234 086,00 1 148 896,00 85 190,00 184 332,00 2 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 645 332,32 6 608 432,32 6 348 516,32 5 148 959,04 1 199 557,28 0,00 47 739,00 212 177,00 0,00 0,00 36 900,00 36 900,00 0,00 0,00

-11 453,00 -11 453,00 -11 453,00 0,00 -11 453,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 253,00 17 253,00 11 453,00 0,00 11 453,00 0,00 5 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 651 132,32 6 614 232,32 6 348 516,32 5 148 959,04 1 199 557,28 0,00 53 539,00 212 177,00 0,00 0,00 36 900,00 36 900,00 0,00 0,00

1 547 445,32 1 510 545,32 1 510 045,32 1 262 056,04 247 989,28 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 36 900,00 36 900,00 0,00 0,00

-8 963,00 -8 963,00 -8 963,00 0,00 -8 963,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 963,00 8 963,00 8 963,00 0,00 8 963,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 547 445,32 1 510 545,32 1 510 045,32 1 262 056,04 247 989,28 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 36 900,00 36 900,00 0,00 0,00

1 448 491,00 1 448 491,00 1 446 391,00 1 353 830,00 92 561,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 490,00 -2 490,00 -2 490,00 0,00 -2 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 490,00 2 490,00 2 490,00 0,00 2 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 448 491,00 1 448 491,00 1 446 391,00 1 353 830,00 92 561,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 239,00 43 239,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 239,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 800,00 5 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 039,00 49 039,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 039,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 644 440,15 5 644 440,15 5 441 402,15 4 325 791,00 1 115 611,15 191 298,00 11 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-503,00 -503,00 -503,00 0,00 -503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

503,00 503,00 503,00 0,00 503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 644 440,15 5 644 440,15 5 441 402,15 4 325 791,00 1 115 611,15 191 298,00 11 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

276 170,00 276 170,00 276 170,00 201 696,00 74 474,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-503,00 -503,00 -503,00 0,00 -503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

503,00 503,00 503,00 0,00 503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

276 170,00 276 170,00 276 170,00 201 696,00 74 474,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Zespoły do spraw orzekania o
niepełnosprawności

przed zmianą

po zmianach

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

Pozostałe zadania w zakresie polityki
społecznej

przed zmianą

zmniejszenie

Pomoc dla cudzoziemców

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

po zmianach

Powiatowe centra pomocy rodzinie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Ośrodki wsparcia

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Pomoc społeczna

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej organizacji nauki
i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
gimnazjach, klasach dotychczasowego
gimnazjum prowadzonych w szkołach
innego typu, liceach
ogólnokształcących, technikach,
szkołach policealnych, branżowych
szkołach I i II stopnia i klasach
dotychczasowej zasadniczej szkoły
zawodowej prowadzonych w
branżowych szkołach I stopnia oraz
szkołach artystycznych

przed zmianą

Placówki kształcenia ustawicznego i
centra kształcenia zawodowego

przed zmianą

zmniejszenie

Szkoły zawodowe specjalne
zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

853

852

85321

85231

85203

85218

80152

80140

80134

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 11272



9 062 235,00 9 062 235,00 8 931 990,00 7 655 703,00 1 276 287,00 0,00 130 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-37 721,00 -37 721,00 -37 721,00 0,00 -37 721,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 721,00 37 721,00 37 721,00 32 035,00 5 686,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 062 235,00 9 062 235,00 8 931 990,00 7 687 738,00 1 244 252,00 0,00 130 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 241 017,00 4 241 017,00 4 182 318,00 3 751 537,00 430 781,00 0,00 58 699,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 365,00 -3 365,00 -3 365,00 0,00 -3 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 365,00 3 365,00 3 365,00 0,00 3 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 241 017,00 4 241 017,00 4 182 318,00 3 751 537,00 430 781,00 0,00 58 699,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 786 572,00 1 786 572,00 1 782 632,00 1 478 070,00 304 562,00 0,00 3 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-32 628,00 -32 628,00 -32 628,00 0,00 -32 628,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 628,00 32 628,00 32 628,00 32 035,00 593,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 786 572,00 1 786 572,00 1 782 632,00 1 510 105,00 272 527,00 0,00 3 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 940 695,00 2 940 695,00 2 913 089,00 2 426 096,00 486 993,00 0,00 27 606,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 728,00 -1 728,00 -1 728,00 0,00 -1 728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 728,00 1 728,00 1 728,00 0,00 1 728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 940 695,00 2 940 695,00 2 913 089,00 2 426 096,00 486 993,00 0,00 27 606,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 448 970,00 7 448 970,00 5 149 748,00 3 239 370,00 1 910 378,00 0,00 2 299 222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-313,00 -313,00 -313,00 0,00 -313,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

313,00 313,00 313,00 0,00 313,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 448 970,00 7 448 970,00 5 149 748,00 3 239 370,00 1 910 378,00 0,00 2 299 222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 619 303,00 3 619 303,00 1 579 166,00 761 224,00 817 942,00 0,00 2 040 137,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-313,00 -313,00 -313,00 0,00 -313,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

313,00 313,00 313,00 0,00 313,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 619 303,00 3 619 303,00 1 579 166,00 761 224,00 817 942,00 0,00 2 040 137,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

178 754 330,07 139 394 860,07 114 960 159,00 87 746 070,77 27 214 088,23 16 927 542,00 3 898 977,07 387 737,00 616 766,00 2 603 679,00 39 359 470,00 39 359 470,00 0,00 0,00

-1 114 016,00 -1 114 016,00 -1 114 016,00 -144 368,00 -969 648,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 144 367,00 1 144 367,00 1 133 567,00 196 954,00 936 613,00 0,00 10 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

178 784 681,07 139 425 211,07 114 979 710,00 87 798 656,77 27 181 053,23 16 927 542,00 3 909 777,07 387 737,00 616 766,00 2 603 679,00 39 359 470,00 39 359 470,00 0,00 0,003 130 966,00

3 130 966,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Rodziny zastępcze

Rodzina

Internaty i bursy szkolne

Poradnie psychologiczno -
pedagogiczne, w tym poradnie
specjalistyczne

Specjalne ośrodki szkolno -
wychowawcze

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

Edukacyjna opieka wychowawcza
zmniejszenie

zwiększenie

85508

855

85410

85406

85403

854

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 11272



1 2 3 4 5 6 7

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00

01005 Prace geodezyjno - urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

30 000,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 30 000,00 30 000,00

020 LEŚNICTWO 15 567,07 15 567,07 15 567,07 0,00

02001 Gospodarka leśna 15 567,07 15 567,07 15 567,07 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

15 567,07

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 15 567,07 15 567,07

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 310 800,00 310 800,00 310 800,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 310 800,00 310 800,00 310 800,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

310 800,00

Dział
Wydatki majątkowe

Rozdział

DOCHODY i WYDATKI ZWIĄZANE z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ

Wydatki bieżące

Wydatki ogółem

z tego:

 I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH ODRĘBNYMI USTAWAMI w 2023 r.

Nazwa
Dotacje ogółem

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 1425/2023

Zarządu Powiatu Płońskiego

z dnia 14 września 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 11272



Wynagrodzenia i składki od nich naliczone 8 456,00 8 456,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 302 344,00 302 344,00

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 960 895,00 960 895,00 960 895,00 0,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 263 000,00 263 000,00 263 000,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

263 000,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczone 154 915,00 154 915,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 108 085,00 108 085,00

71015 Nadzór budowlany 697 895,00 697 895,00 697 895,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

697 895,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczone 620 550,00 620 550,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 76 145,00 76 145,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 200,00 1 200,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 52 114,00 52 114,00 52 114,00 0,00

75011 Urzędy Wojewódzkie 52 114,00 52 114,00 52 114,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

52 114,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczone 52 114,00 52 114,00

752 OBRONA NARODOWA 36 610,00 36 610,00 36 610,00 0,00

75224 Kwalifikacja wojskowa 36 610,00 36 610,00 36 610,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

36 610,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczone 21 100,00 21 100,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 15 510,00 15 510,00

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 16 866 993,73 16 866 993,73 7 366 993,73 9 500 000,00

75411 Komendy Powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 16 866 993,73 16 866 993,73 7 366 993,73 9 500 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 11272



Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

7 366 993,73

Wynagrodzenia i składki od nich naliczone 6 743 849,73 6 743 849,73

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 478 083,00 478 083,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 145 061,00 145 061,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i zakupy
inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone
ustawami realizowane przez powiat

9 500 000,00

Wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 9 500 000,00 9 500 000,00

755 WYMIAR SPRAWIEDLIWOŚCI 198 000,00 198 000,00 198 000,00 0,00

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 198 000,00 198 000,00 198 000,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

198 000,00

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku

126 060,00 126 060,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 71 940,00 71 940,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 23 077,15 23 077,15 23 077,15 0,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

23 077,15 23 077,15 23 077,15 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

23 077,15

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 23 077,15 23 077,15

852 POMOC SPOŁECZNA 1 474 217,32 1 474 217,32 1 474 217,32 0,00

85203 Ośrodki wsparcia 1 425 178,32 1 425 178,32 1 425 178,32 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

1 425 178,32

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 11272



Wynagrodzenia i składki od nich naliczone 1 194 268,04 1 194 268,04

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 230 410,28 230 410,28

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 500,00 500,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 49 039,00 49 039,00 49 039,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

49 039,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 49 039,00 49 039,00

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 285 410,00 285 410,00 285 410,00 0,00

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 276 170,00 276 170,00 276 170,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

276 170,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczone 201 696,00 201 696,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 74 474,00 74 474,00

85395 Pozostała działalność 9 240,00 9 240,00 9 240,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

9 240,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 9 240,00 9 240,00

20 253 684,27 20 253 684,27 10 753 684,27 9 500 000,00Ogółem 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 11272



1 2 3 4 5 6 7

752 OBRONA NARODOWA 43 130,00 43 130,00 43 130,00 0,00

75224 Kwalifikacja wojskowa 43 130,00 43 130,00 43 130,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące
realizowane przez powiat na podstwie porozumień z organami administracji

43 130,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 43 130,00 43 130,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 446 814,00 146 448,00 146 448,00 0,00

80195 Pozostała działalność 446 814,00 146 448,00 146 448,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące
realizowane przez powiat na podstwie porozumień z organami administracji

446 814,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 146 448,00 146 448,00

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 0,00 300 366,00 300 366,00 0,00

85406
Poradnie psychologiczno - pedagogiczne, w tym poradnie
specjalistyczne 

0,00 300 366,00 300 366,00 0,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczone 242 401,00 242 401,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 57 965,00 57 965,00

489 944,00 489 944,00 489 944,00 0,00Ogółem 

Dział Rozdział Nazwa
Dotacje ogółem

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki majątkowe

Wydatki ogółem

DOCHODY i WYDATKI ZWIĄZANE z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ

WYKONYWANYCH NA PODSTWIE POROZUMIEŃ Z ORGANAMI ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ w 2023 r.

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 1425/2023

Zarządu Powiatu Płońskiego

z dnia 14 września 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 11272


	UCHWAŁA NR 1425/2023 ZARZĄDU POWIATU PŁOŃSKIEGO z dnia 14 września 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2


	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2


	§ 3
	tir. 1 (1) w § 3
	tir. 2 (2) w § 3

	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 1A
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


		2023-10-10T12:00:48+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




